
2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
個人対抗　男子の部 技術委員会署名
2009/6/13

フルーレ　予選プール1回戦 16 位まで2回戦進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

1 2105 玉川　智仁 松戸 1 * V5 1 V5 3 2 0.667 11 8 1.375 3.667 9999
1 3106 遠藤　亮太 国府台 2 1 * 4 V5 3 1 0.333 10 12 0.833 3.333 13131313
1 7126 山本　達也 柏陵 3 V5 V5 * V5 3 3 1.000 15 7 2.143 5.000 3333
1 4135 畑中　亮介 日大習 4 2 2 2 * 3 0 0.000 6 15 0.400 2.000 18

2 6133 石島 匡 検見川 1 * V2 V5 V5 3 3 1.000 12 4 3.000 4.000 2222
2 3109 酒井 大誠 国府台 2 2 * 1 V5 3 1 0.333 8 6 1.333 2.667 12121212
2 7127 本橋　拓磨 柏陵 3 1 V2 * V5 3 2 0.667 8 10 0.800 2.667 10101010
2 2108 村越 優希 松戸 4 1 2 4 * 3 0 0.000 7 15 0.467 2.333 17

3 7128 沖本　拓郎 柏陵 1 * V5 V4 V5 V5 4 4 1.000 19 5 3.800 4.750 1111
3 1119 岩井　遼斗 東葛飾 2 0 * 2 V5 V5 4 2 0.500 12 14 0.857 3.000 11111111
3 3108 稲葉 勇太 国府台 3 3 V4 * V5 V5 4 3 0.750 17 11 1.545 4.250 6666
3 6132 谷口　陽介 検見川 4 2 4 1 * V5 4 1 0.250 12 18 0.667 3.000 16161616
3 4136 伊藤　悠治 日大習 5 0 1 4 3 * 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000 18

4 2104 金子　凌 松戸 1 * 1 V5 V5 3 2 0.667 11 4 2.750 3.667 7777
4 6130 小林　和人 検見川 2 V2 * V5 V5 3 3 1.000 12 6 2.000 4.000 5555
4 3107 江口　諒介 国府台 3 1 4 * 1 3 0 0.000 6 15 0.400 2.000 18
4 7125 中島　徹也 柏陵 4 1 1 V5 * 3 1 0.333 7 11 0.636 2.333 15151515

5 7129 曽我 啓介 柏陵 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 7 2.143 5.000 3333
5 4134 高倉　秀和 日大習 2 2 * V5 V5 3 2 0.667 12 7 1.714 4.000 8888
5 3105 元木　大 国府台 3 4 1 * V5 3 1 0.333 10 12 0.833 3.333 13131313
5 1120 坂本　祐樹 東葛飾 4 1 1 2 * 3 0 0.000 4 15 0.267 1.333 21



2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
個人対抗　男子の部 技術委員会署名
2009/6/13

フルーレ　予選プール2回戦 8 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

2回戦
順位

1 7128 沖本　拓郎 柏陵 1 * V5 V3 V5 3 3 1.000 13 2 6.500 4.333 1111
1 3108 稲葉 勇太 国府台 2 0 * V5 V5 3 2 0.667 10 10 1.000 3.333 8888
1 2105 玉川　智仁 松戸 3 2 4 * V5 3 1 0.333 11 9 1.222 3.667 9999
1 6132 谷口　陽介 検見川 4 0 1 1 * 3 0 0.000 2 15 0.133 0.667 16161616

2 6133 石島 匡 検見川 1 * 1 V5 V5 3 2 0.667 11 6 1.833 3.667 5555
2 2104 金子　凌 松戸 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 2222
2 3109 酒井 大誠 国府台 3 1 2 * V5 3 1 0.333 8 11 0.727 2.667 10101010
2 7125 中島　徹也 柏陵 4 0 2 1 * 3 0 0.000 3 15 0.200 1.000 15151515

3 7126 山本　達也 柏陵 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 3333
3 4134 高倉　秀和 日大習 2 3 * V5 V3 3 2 0.667 11 7 1.571 3.667 6666
3 1119 岩井　遼斗 東葛飾 3 1 1 * 3 3 0 0.000 5 15 0.333 1.667 14141414
3 3106 遠藤　亮太 国府台 4 2 1 V5 * 3 1 0.333 8 11 0.727 2.667 10101010

4 7129 曽我 啓介 柏陵 1 * 2 4 4 3 0 0.000 10 15 0.667 3.333 13131313
4 6130 小林　和人 検見川 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 3333
4 3105 元木　大 国府台 3 V5 1 * 1 3 1 0.333 7 14 0.500 2.333 12121212
4 7127 本橋　拓磨 柏陵 4 V5 3 V5 * 3 2 0.667 13 10 1.300 4.333 7777

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 M V V/M TD TR TD/TR TD/M
シード
順位

7128 沖本　拓郎 柏陵 7 7 1.00 32 7 4.57 4.57 1111

7126 山本　達也 柏陵 6 6 1.00 30 13 2.31 5.00 2222

6130 小林　和人 検見川 6 6 1.00 27 12 2.25 4.50 3333

2104 金子　凌 松戸 6 5 0.83 26 9 2.89 4.33 4444

6133 石島 匡 検見川 6 5 0.83 23 10 2.30 3.83 5555

3108 稲葉 勇太 国府台 7 5 0.71 27 21 1.29 3.86 6666

4134 高倉　秀和 日大習 6 4 0.67 23 14 1.64 3.83 7777

7127 本橋　拓磨 柏陵 6 4 0.67 21 20 1.05 3.50 8888



2009年6月13日
シード順位 最終結果
シード 登録 氏名 学校名 順位 登録 氏名 学校名
1 7128 沖本　拓郎 柏陵 ☆ 優勝 7128 沖本　拓郎 柏陵
2 7126 山本　達也 柏陵 ☆ 準優勝 2104 金子　凌 松戸
3 6130 小林　和人 検見川 第3位 7126 山本　達也 柏陵
4 2104 金子　凌 松戸 4 3108 稲葉 勇太 国府台
5 6133 石島 匡 検見川 5 6130 小林　和人 検見川
6 3108 稲葉 勇太 国府台 6 6133 石島 匡 検見川
7 4134 高倉　秀和 日大習 7 4134 高倉　秀和 日大習
8 7127 本橋　拓磨 柏陵 8 7127 本橋　拓磨 柏陵

シード 登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 7128 沖本　拓郎 柏陵 V10
沖本　拓郎 V15

8 7127 本橋　拓磨 柏陵 2
沖本　拓郎 V15

5 6133 石島 匡 検見川 7
金子　凌 7

4 2104 金子　凌 松戸 V8
7128 沖本　拓郎 （優勝）

3 6130 小林　和人 検見川 7
稲葉 勇太 14

6 3108 稲葉 勇太 国府台 V9
山本　達也 6

7 4134 高倉　秀和 日大習 9
山本　達也 V15

2 7126 山本　達也 柏陵 V10
2決予備戦

金子　凌 V15
2104 金子　凌

稲葉 勇太 7

2位決定戦

山 本 達 也 11
2104 金 子 凌 （準優勝）

金 子 凌 V15

☆ 準優勝までが，　8月7日～11日　奈良県宇陀市で行われる全国高等学校総合体育大会の出場権獲得．

2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
個人対抗　男子の部

決勝トーナメント（フルーレ）



2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
個人対抗　男子の部 技術委員会署名
2009/6/13

エペ　予選プール 8 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

プール
順位

1 3108 稲葉 勇太 国府台 1 * V5 1 1 3 1 0.333 7 11 0.636 2.333 10
1 7126 山本　達也 柏陵 2 1 * 2 4 3 0 0.000 7 15 0.467 2.333 11
1 6132 谷口　陽介 検見川 3 V5 V5 * 3 3 2 0.667 13 7 1.857 4.333 2222
1 2108 村越 優希 松戸 4 V5 V5 V4 * 3 3 1.000 14 8 1.750 4.667 1111

2 3109 酒井 大誠 国府台 1 * 2 V5 V5 3 2 0.667 12 12 1.000 4.000 4444
2 2104 金子　凌 松戸 2 V5 * V5 2 3 2 0.667 12 7 1.714 4.000 3333
2 1120 坂本　祐樹 東葛飾 3 4 0 * V5 3 1 0.333 9 14 0.643 3.000 9
2 4136 伊藤　悠治 日大習 4 3 V5 4 * 3 1 0.333 12 12 1.000 4.000 8888

3 3106 遠藤　亮太 国府台 1 * 2 V5 2 1 0.500 7 7 1.000 3.500 6666
3 7128 沖本　拓郎 柏陵 2 V5 * 4 2 1 0.500 9 7 1.286 4.500 5555
3 6130 小林　和人 検見川 3 2 V5 * 2 1 0.500 7 9 0.778 3.500 7777

シード順位

番号 氏　　名 学校名 M V V/M TD TR TD/TR TD/M
シード
順位

2108 村越 優希 松戸 3 3 1.00 14 8 1.75 4.67 1111

6132 谷口　陽介 検見川 3 2 0.67 13 7 1.86 4.33 2222

2104 金子　凌 松戸 3 2 0.67 12 7 1.71 4.00 3333

3109 酒井 大誠 国府台 3 2 0.67 12 12 1.00 4.00 4444

7128 沖本　拓郎 柏陵 2 1 0.50 9 7 1.29 4.50 5555

3106 遠藤　亮太 国府台 2 1 0.50 7 7 1.00 3.50 6666

6130 小林　和人 検見川 2 1 0.50 7 9 0.78 3.50 7777

4136 伊藤　悠治 日大習 3 1 0.33 12 12 1.00 4.00 8888



2009年6月13日
シード順位 最終結果
シード 登録 氏名 学校名 順位 登録 氏名 学校名
1 2108 村越 優希 松戸 ☆ 優勝 2108 村越 優希 松戸
2 6132 谷口　陽介 検見川 準優勝 2104 金子　凌 松戸
3 2104 金子　凌 松戸 第3位 3109 酒井 大誠 国府台
4 3109 酒井 大誠 国府台 第3位 6130 小林　和人 検見川
5 7128 沖本　拓郎 柏陵 5 6132 谷口　陽介 検見川
6 3106 遠藤　亮太 国府台 6 7128 沖本　拓郎 柏陵
7 6130 小林　和人 検見川 7 3106 遠藤　亮太 国府台
8 4136 伊藤　悠治 日大習 8 4136 伊藤　悠治 日大習

シード 登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 2108 村越 優希 松戸 V10
村越 優希 V15

8 4136 伊藤　悠治 日大習 3
村越 優希 V15

5 7128 沖本　拓郎 柏陵 9
酒井 大誠 12

4 3109 酒井 大誠 国府台 V10
2108 村越 優希 （優勝）

3 2104 金子　凌 松戸 V10
金子　凌 V15

6 3106 遠藤　亮太 国府台 9
金子　凌 11

7 6130 小林　和人 検見川 V10
小林　和人 14

2 6132 谷口　陽介 検見川 8

☆ 優勝者が，　8月7日～11日　奈良県宇陀市で行われる全国高等学校総合体育大会の出場権獲得．

2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
個人対抗　男子の部

決勝トーナメント（エペ）



2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
個人対抗　男子の部 技術委員会署名
2009/6/13

サーブル　予選プール 8 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

プール
順位

1 7129 曽我 啓介 柏陵 1 * V5 1 1 V5 4 2 0.500 12 14 0.857 3.000 6666
1 7125 中島　徹也 柏陵 2 1 * V5 V5 3 4 2 0.500 14 14 1.000 3.500 4444
1 3107 江口　諒介 国府台 3 V5 1 * 0 V5 4 2 0.500 11 12 0.917 2.750 5555
1 6133 石島 匡 検見川 4 V5 3 V5 * V5 4 3 0.750 18 8 2.250 4.500 2222
1 4134 高倉　秀和 日大習 5 3 V5 1 2 * 4 1 0.250 11 18 0.611 2.750 8888

2 7127 本橋　拓磨 柏陵 1 * V5 V5 1 3 2 0.667 11 9 1.222 3.667 3333
2 3105 元木　大 国府台 2 1 * 2 1 3 0 0.000 4 15 0.267 1.333 9
2 1119 岩井　遼斗 東葛飾 3 3 V5 * 1 3 1 0.333 9 12 0.750 3.000 7777
2 2105 玉川　智仁 松戸 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 3 5.000 5.000 1111

シード順位

番号 氏　　名 学校名 M V V/M TD TR TD/TR TD/M
シード
順位

2105 玉川　智仁 松戸 3 3 1.00 15 3 5.00 5.00 1111

6133 石島 匡 検見川 4 3 0.75 18 8 2.25 4.50 2222

7127 本橋　拓磨 柏陵 3 2 0.67 11 9 1.22 3.67 3333

7125 中島　徹也 柏陵 4 2 0.50 14 14 1.00 3.50 4444

3107 江口　諒介 国府台 4 2 0.50 11 12 0.92 2.75 5555

7129 曽我 啓介 柏陵 4 2 0.50 12 14 0.86 3.00 6666

1119 岩井　遼斗 東葛飾 3 1 0.33 9 12 0.75 3.00 7777

4134 高倉　秀和 日大習 4 1 0.25 11 18 0.61 2.75 8888



2009年6月13日

シード順位 最終結果
シード 登録 氏名 学校名 順位 登録 氏名 学校名
1 2105 玉川　智仁 松戸 ☆ 優勝 2105 玉川　智仁 松戸
2 6133 石島 匡 検見川 準優勝 7129 曽我 啓介 柏陵
3 7127 本橋　拓磨 柏陵 第3位 7125 中島　徹也 柏陵
4 7125 中島　徹也 柏陵 第3位 1119 岩井　遼斗 東葛飾
5 3107 江口　諒介 国府台 5 6133 石島 匡 検見川
6 7129 曽我 啓介 柏陵 6 7127 本橋　拓磨 柏陵
7 1119 岩井　遼斗 東葛飾 7 3107 江口　諒介 国府台
8 4134 高倉　秀和 日大習 8 4134 高倉　秀和 日大習

シード 登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 2105 玉川　智仁 松戸 V10
玉川　智仁 V15

8 4134 高倉　秀和 日大習 1
玉川　智仁 V15

5 3107 江口　諒介 国府台 3
中島　徹也 4

4 7125 中島　徹也 柏陵 V10
2105 玉川　智仁 （優勝）

3 7127 本橋　拓磨 柏陵 8
曽我 啓介 V15

6 7129 曽我 啓介 柏陵 V10
曽我 啓介 3

7 1119 岩井　遼斗 東葛飾 V10
岩井　遼斗 13

2 6133 石島 匡 検見川 7

☆ 優勝者が，　8月7日～11日　奈良県宇陀市で行われる全国高等学校総合体育大会の出場権獲得．

2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
個人対抗　男子の部

決勝トーナメント（サーブル）



予選リーグ 2009年6月14日

Aリーグ
学校 No. 1 2 3 4 5 V TV TD/TR TD 順位 試合順序

M * 9 9 TM 18 ① A1-A2
柏陵 1 V * D4 V5 1 TV 9 9 1.2 72 2 ③ ①負-A3

TD * 35 37 TTD 72 ⑤ ①勝-A3
TR * 29 31 TTR 60
M 9 * 9 TM 18

日大習 2 V V5 * D2 1 TV 7 7 0.6575 48 3
TD 29 * 19 TTD 48
TR 35 * 38 TTR 73
M 9 9 * TM 18

松戸 3 V D4 V7 * 1 TV 11 11 1.2321 69 1
TD 31 38 * TTD 69
TR 37 19 * TTR 56

Bリーグ
学校 No. 1 2 3 4 5 V TV TD/TR TD 順位

M * 9 9 TM 18 ② B1-B2
国府台 1 V * V9 D4 1 TV 13 13 1.4773 65 2 ④ ②負-B3

TD * 39 26 TTD 65 ⑥ ②勝-B3
TR * 10 34 TTR 44
M 9 * 9 TM 18

東葛飾 2 V D0 * D1 0 TV 1 1 0.3049 25 3
TD 10 * 15 TTD 25
TR 39 * 43 TTR 82
M 9 9 * TM 18

検見川 3 V V5 V8 * 2 TV 13 13 1.878 77 1
TD 34 43 * TTD 77
TR 26 15 * TTR 41

2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
学校対抗　男子の部

合計

合計



2009年6月14日
最終結果

☆ 優勝 松戸 （初優勝）
A1位 準優勝 柏陵
松戸 V5 第3位 国府台

第4位 検見川
松戸 V5

B2位
国府台 D1

松戸 （優勝）
A2位
柏陵 V5

柏陵 D2
B1位
検見川 D4

国府台 V5
国府台 第3位

検見川 D4

☆優勝校が，　8月7日～11日　奈良県宇陀市で行われる全国高等学校総合体育大会の出場権獲得．

2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
学校対抗　男子の部

決勝トーナメント



2009年度 千葉県高等学校総合体育大会　フェンシング競技
学校対抗　男子の部 技術委員会署名
2009/6/14
試合No. A①

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

4134 高倉　秀和 1 V5 V5 V4 3 3 14 10 試合数M 9

4136 伊藤　悠治 2 2 V5 V5 3 2 12 10 勝数V V5

4135 畑中　亮介 3 0 1 2 3 0 3 15 突数TD 29
被突TR 35

7126 山本　達也 4 4 V5 V5 3 2 14 7 試合数M 9

7127 本橋　拓磨 5 3 3 2 0 6 10 勝数V D4

7128 沖本　拓郎 6 3 2 V5 3 1 10 10 突数TD 35

7125 中島　徹也 R V5 1 1 5 2 被突TR 29
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. Ｂ①

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

3108 稲葉 勇太 1 V4 V5 V3 3 3 12 5 試合数M 9

3107 江口　諒介 2 V2 V5 V5 3 3 12 4 勝数V V9

3105 元木　大 3 V5 V5 V5 3 3 15 1 突数TD 39

3109 酒井 大誠 R 被突TR 10

1119 岩井　遼斗 4 3 1 0 3 0 4 11 試合数M 9

1121 本間 耀 5 0 0 0 3 0 0 15 勝数V D0

1120 坂本　祐樹 6 2 3 1 3 0 6 13 突数TD 10
被突TR 39

試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. A②

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

2104 金子　凌 1 1 V5 4 3 1 10 13 試合数M 9

2108 村越 優希 2 1 V5 1 3 1 7 12 勝数V D4

2105 玉川　智仁 3 V5 V5 4 3 2 14 12 突数TD 31

2109 篠塚 秀智 R 被突TR 37

7126 山本　達也 4 V5 V5 4 3 2 14 7 試合数M 9

7125 中島　徹也 5 3 2 3 3 0 8 15 勝数V V5

7128 沖本　拓郎 6 V5 V5 V5 3 3 15 9 突数TD 37

7127 本橋　拓磨 R 被突TR 31
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. Ｂ②

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

1119 岩井　遼斗 1 2 2 2 3 0 6 15 試合数M 9

1121 本間 耀 2 0 1 V4 3 1 5 13 勝数V D1

1120 坂本　祐樹 3 1 1 2 3 0 4 15 突数TD 15
被突TR 43

6130 小林　和人 4 V5 V5 V5 3 3 15 3 試合数M 9

6133 石島 匡 5 V5 V5 V5 3 3 15 4 勝数V V8

6132 谷口　陽介 6 V5 3 V5 3 2 13 8 突数TD 43

6131 齋藤　翔大 R 被突TR 15
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. Ａ③

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

2104 金子　凌 1 V5 V5 V5 3 3 15 5 試合数M 9

2108 村越 優希 2 2 V2 4 3 1 8 10 勝数V V7

2105 玉川　智仁 3 V5 V5 V5 3 3 15 4 突数TD 38

2109 篠塚 秀智 R 被突TR 19

4134 高倉　秀和 4 1 V4 1 3 1 6 12 試合数M 9

4135 畑中　亮介 5 1 1 0 3 0 2 12 勝数V D2

4136 伊藤　悠治 6 3 V5 3 3 1 11 14 突数TD 19
被突TR 38

試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5
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飾
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川
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習
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試合No. Ｂ③

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

3108 稲葉 勇太 1 0 V5 V5 3 2 10 9 試合数M 9

3107 江口　諒介 2 2 V4 2 1 6 8 勝数V D4

3105 元木　大 3 2 2 V5 3 1 9 14 突数TD 26

3109 酒井 大誠 R 1 1 0 1 3 被突TR 34

6130 小林　和人 4 V5 V5 V5 3 3 15 4 試合数M 9

6133 石島 匡 5 4 3 V5 3 1 12 11 勝数V V5

6131 齋藤　翔大 6 0 4 2 0 4 10 突数TD 34

6132 谷口　陽介 R V3 1 1 3 1 被突TR 26
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. A1-B2

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

3108 稲葉 勇太 1 V5 1 2 1 6 9 試合数M 6

3109 酒井 大誠 2 0 1 0 0 5 勝数V D1

3105 元木　大 3 3 3 2 0 6 10 突数TD 14

3107 江口　諒介 R 2 1 0 2 5 被突TR 29

2104 金子　凌 4 V5 V5 2 2 10 3 試合数M 6

2108 村越 優希 5 4 V5 2 1 9 7 勝数V V5

2105 玉川　智仁 6 V5 V5 2 2 10 4 突数TD 29

2109 篠塚 秀智 R 被突TR 14
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. A2-B1

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6130 小林　和人 1 V5 V5 3 3 2 13 8 試合数M 9

6133 石島 匡 2 V5 V5 3 3 2 13 8 勝数V D4

6131 齋藤　翔大 3 2 1 2 0 3 8 突数TD 30

6132 谷口　陽介 R 1 1 0 1 2 被突TR 26

7126 山本　達也 4 3 0 V5 3 1 8 12 試合数M 9

7125 中島　徹也 5 1 4 V2 3 1 7 11 勝数V V5

7128 沖本　拓郎 6 V4 V4 V3 3 3 11 7 突数TD 26

7127 本橋　拓磨 R 被突TR 30
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. 決勝戦

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

2104 金子　凌 1 V5 V5 V5 3 3 15 8 試合数M 7

2108 村越 優希 2 1 V5 2 1 6 8 勝数V V5

2105 玉川　智仁 3 V5 0 2 1 5 9 突数TD 26

2109 篠塚 秀智 R 被突TR 25

7126 山本　達也 4 3 V5 4 3 1 12 11 試合数M 7

7125 中島　徹也 5 2 3 2 0 5 10 勝数V D2

7128 沖本　拓郎 6 3 V5 2 1 8 5 突数TD 25

7127 本橋　拓磨 R 被突TR 26
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. 3位決定戦

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

3108 稲葉 勇太 1 3 V5 V5 3 2 13 9 試合数M 9

3106 遠藤　亮太 2 V5 3 2 1 8 6 勝数V V5

3105 元木　大 3 V5 2 V4 3 2 11 10 突数TD 33

3107 江口　諒介 R 1 1 0 1 5 被突TR 30

6130 小林　和人 4 V5 2 2 3 1 9 13 試合数M 9

6131 齋藤　翔大 5 1 1 0 1 5 勝数V D4

6133 石島 匡 6 3 V5 V5 3 2 13 8 突数TD 30

6132 谷口　陽介 R V4 3 2 1 7 7 被突TR 33
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

チーム結果
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